(様式第１号)
生涯学習出前講座 “ふれあいトーク宅配講座 ”講師派遣申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　   別海町教育委員会教育長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   〒
                                申請者  住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
                                        代表者氏名
                                        　　電　話
                                        　　ＦＡＸ
 　　 「生涯学習出前講座」を下記のとおり実施したいので、講師の派遣を申請します。
	希　望　講　座　名

　　タイトル：
  　要　　旨：

	第１希望期日
第２希望期日
	  令和　　年　　月　　日（　曜日）　　　時　　分　から

時　　分　まで

	  令和　　年　　月　　日（　曜日）　　　時　　分　から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時　　分　まで

	実施会場

	参　    加　    者

予定　　人  　（男性　　人） （女性　　　人）

	そ　の　他　特　記
事　　          項
	　担当者

　　　　　　（担当）教育委員会生涯学習課　TEL(0153)74-9273　　FAX(0153)75-0637